



## WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH

ul. Powstańców 41a  
40-024 Katowice

tel.(0-32) 251-80-40, 20 77 897 tel./fax 251-55-54  
e-mail: sekretariat@katowice.pios.gov.pl  
http: //www.katowice.pios.gov.pl

AT. 272.29.2012

Katowice, 26.10.2012r.

### Wszyscy Wykonawcy

dot.: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych dla Laboratorium WIOŚ Katowice

W dniu 24 i 25 października 2012r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje odczynniki o załączonych przykładowych certyfikatach analizy jako równoważne dla odczynników wymienionych w załączniku 3 do SIWZ w pakiecie B w pozycjach 6,13,15,17,18,51,55,57,63,66,69,73?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje odczynniki o przedstawionych certyfikatach pakiet B pozycje: 13, 15, 17, 18, 57, 63, 66, 68 (brak tej pozycji w zapytaniu lecz jest załączony certyfikat), 69, 73. Zamawiający nie zaakceptuje odczynników o przedstawionych certyfikatach pakiet B pozycje: 6 i 51 z powodu nie spełniania cech jakościowych. Do pozycji 55 nie załączono certyfikatu - jest to odczynnik bez wyspecyfikowanych cech jakościowych więc teoretycznie może być minimum cz.d.a. (skany przedstawionych certyfikatów w załączeniu do odpowiedzi)

Pytanie 2:

Pakiet B. poz. 17, 68. Czy Zamawiający zaakceptuje odczynnik w opak. 1L?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje odczynnik w opak. 1L.

*Delegatura w Bielsku-Białej*

ul. Partyzantów 117  
43-316 Bielsko-Biała  
tel. (0-33) 812-44-92, 812-30-37, tel./fax (0-33) 812-49-30  
e-mail: bbiala@pios.gov.pl

*Delegatura w Częstochowie*

ul. Rząsawska 24/28  
42-200 Częstochowa  
tel. (0-34) 364-35-12, 364-35-17, 364-35-23, tel./fax (0-34) 360-42-80  
e-mail: czestochowa@pios.gov.pl

Pytanie 3:

Pakiet B. poz. 18, 69. Czy Zamawiający zaakceptuje odczynnik w opak. 1L?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje odczynnik w opak. 1L.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączanie do oferty dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów jakościowych produktów w języku angielskim? Informacje zawarte na nich to głównie dane czytelne i jednoznaczne bez względu na język, w którym został przygotowany certyfikat/specyfikacja katalogowa np. zawartości poszczególnych pierwiastków, dla których podane są jednocześnie symbole chemiczne.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dołączanie do oferty dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów jakościowych produktów w języku angielskim - jest to dopuszczone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 15 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 15 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 10 dni.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 2? Proponujemy zapis o treści:

W razie reklamacji jakościowej, Zamawiający zobowiązany jest zgłosić reklamację na numer faksu Wykonawcy podając: nazwę reklamowanego towaru, ilość reklamowanego towaru, nr serii oraz opis stwierdzonej wady, a Wykonawca w terminie 14 dni ustosunkuje się do zgłoszonej reklamacji. W przypadku zasadnej reklamacji Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie 14 dni. Dostarczenie towaru wolnego od wad nastąpi na koszt Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 4 ust. 2 umowy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust.1, lit.a?, proponujemy zapis o treści:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

a) 0,2 % wartości częściowego zamówienia za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu zamówienia, jednak nie więcej niż 10% wartości nie zrealizowanej w terminie części zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust.1, lit.a umowy.

---

*Delegatura w Bielsku-Białej*

ul. Partyzantów 117

43-316 Bielsko-Biała

tel. (0-33) 812-44-92, 812-30-37, tel./fax (0-33) 812-49-30

e-mail: [bbiala@pios.gov.pl](mailto:bbiala@pios.gov.pl)

---

*Delegatura w Częstochowie*

ul. Rząsawska 24/28

42-200 Częstochowa

tel. (0-34) 364-35-12, 364-35-17, 364-35-23, tel./fax (0-34) 360-42-80

e-mail: [czestochowa@pios.gov.pl](mailto:czestochowa@pios.gov.pl)